@roofs anb aiiua&ation$. 
BEVERLEY. tanus Archiepiscopus venerande memorie predecessor noster eis 

concessit et dedit, saluis consuetudinibus Sancti Johannis et 
saluo nostro iure cum redditibus. Deinde de libertatis lege con- 
cessi et dedi eisdem Burgensibus vt habeant Gildam Marcan- 
dam eorum et placita, eadem libertate et eadem consuetudine - 
inter illos sicut illi de Ebor' inter eos. Et v010 vt statuta illius 
domus sint ad profecuum tocius villatus eg ad honorem dei et 
Sancti Johannis et canonicorum et tocius eiusdem ville. Pre- 
terea concessi eis Theolonium in perpetuum pro X ~ I I I ,  marcis 
singulis annis, exceptis tribus festis, quod quidem tunc ad nos et 
Canonicos spectat . . . . In  hiis vero tribus festis hoc mod0 deter- 
minatis ipsos Burgenses ab omni theolonio liberos eciam et 
quietos dimisi. Preterea huius etiam carte testimonio eisdem 
Burgensibus confirmaui liberos introitus et exitus scilicet in 
bosco, in plano, in marisco et in ceteris conuenienciis, sicut anti- 
quiores ipsius ville iurauerunt et probauerunt de suis conueni- 
enciis, exceptis in pratis et bladis, sicut vnquam melius, liberius 
et largius predictus Thurstanus predecessor noster venerabilis 
eisdem Burgensibus concessit et dedit. Hiis testibus, W. Comite 
Alb',' etc .-(Record Ofice, Misc. Chancery, Gilds, 4 I .) 

Henry I1 confirmed in general terms the grants of Thurstan 
and William,-'In thelonio, et in hansus, in liberis introitibus et 
exitibus in villa et extra villam,' etc.-(Cartae Antipuae, R. 16.) 
According to the charters of 5 Richard I and I Eliz., the bur- 
gesses were to have ' omnes libertates et liberas consuetudines,' 
granted in former charters, ' in sua Gilda mercatoria, in theloneo 
et in Hanshus, in liberis introitibus et exitibus in villa et extra 
vil1am.'-(Cartae Antip., R. 17 ; Addit. MS., Mus. Brit., 25703, 
fol. 6 ; Poulson, Appendix, 7.) 

Among the returns to the writs of inquiry concerning the gilds 
of England, sent out in the year 1388, is one with the heading, 

' Magna Gilda Sancti Johannis de Beuerlaco de Hanshus.' I t  
gives no ordinances, but only copies of the charters of Archbishops 
Thurstan and TVilliam, Pope Lucius 111, and Richard 11.- 
(Record Ofice, Misc. Chancery, Gilds, 4 1 .) ' 

l Cf. English Gilds, 150-153. 

The following is one of several statutes made at Beverley in BEvERLEr. - 
the year 1493 :-'Also yat every burges of the town of Beverley 
be fre to bye and to sell hys awne gudes so that he kepe no 
oppyn shopp in retayling, nor no man to by any maner of mar- 
chaundyse for redy money to sell it agayne in retaylyng bott it 
sal1 be presentyd by the alderman of marchants to the XII. gover- 
ners for the yere beyng. And itt to be fynabyll by the dyscrecyon 
of the foresayd XII. governers als oft tymes as any such defawts be 
founde in retaylynge.' These ordinances received the assent of 
the alderman of merchants and twenty-one other aldermen of 
various crafts.-(Poulson, i. 256.)